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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CASOLA DI NAPOLI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT | , STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione Apporto di capitale
Tipologia|Categoria| DESCRIZIONE immobili [privato

3 3 DELL'INTERVENTO
Reg. |Prov. Com.( ) ® Primo Anno ii‘;%ndo

N. progr. (1) Cod. Int. Amm.ne (2) N .
Tipologia

Terzo Anno [Totale S/N (4) [Importo (5)

Lavori per il
completamento
degli interventi di
prevenzione
incendi per la
Scuola Elementare
"Capoluogo" e per
la Scuola
Elementare
Cappellano

1 0508 04 01 015 [063 |022 |04 AO5 08 65.000,00 65.000,00|N 0,00

Lavori relativi agli
interventi di
prevenzione
incendi per la
Scuola Media
"Greco".

6 05 08 04 02 015 |063 |022 |04 AO5 08 140.000,00 140.000,00(N 0,00

Opere di
completamento
della qualificazione
e impianto di
illuminazione nel
Vicolo Chierchia

11 05 51 78 02 015 |063 |022 |04 A06 90 110.000,00 110.000,00|N 0,00

Lavori per
I'ammodernamento
e I'adeguamento
dell'impianto di
pubblica
illuminazione di Via
Gesini nel tratto
dal Cimitero a Via
Tuoro (quinto
lotto)

12 0551 78 01 015 [063 |022 |04 A06 90 200.000,00 200.000,00(N 0,00

Progettazione
preliminare e
definitiva, con
acquisizione di
pareri e nulla -osta,
per le opere
relative alla
costruzione di n. 4
aree di parcheggio

13 05 51 78 03 015 [063 |022 |99 E10 40 20.000,00 20.000,00|N 0,00
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lungo la provinciale
di Via Roma in
Frazione Pietra
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14

05 51 78 05

015

063

022

E10 40

Progettazione
preliminare e
definitiva, con
acquisizione di
pareri e nulla -osta,
delle opere
occorrenti per il
collegamento
viario tra la
Traversa di Via
Roma e Via Vittorio
Veneto.

25.000,00

25.000,00

0,00

15

05 51 78 04

015

063

022

29

E10 40

Progettazione
esecutiva dei lavori
di manutenzione
straordinaria degli
immobili e
sistemazione
esterna della
Scuola Media F.
Greco

25.000,00

25.000,00

0,00

18

015

063

022

AO02 99

Lavori di
sistemazione
idraulica del
Vallone "Ponte
Incoronata”
affluente del
torrente Vernotico -
Casola in agro del
Comune di Casola
Di Napoli

600.000,00

600.000,00

0,00

20

015

063

022

A06 90

Ristrutturazione
dei locali per il
volontariato in Via
Vittorio Veneto.

100.000,00

100.000,00

0,00

21

015

063

022

AO02 99

Lavori per
I'adeguamento e
I'ammodernamento
dell'impianto di
pubblica
illuminazione
(quarto lotto)

110.000,00

110.000,00

0,00

22
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04 50 85 01

015

063

022

AO5 08

Opere per
I'adeguamento
normativo e
I'integrazione dei
serivi igienici,
nonché per
I'allestimento del
locale mensa al
piano terra della
Scuola Materna

39.000,00

39.000,00

0,00
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(primo stralcio)
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015

063

022

AO1 01

Opere di
manutenzione,
risistemazione,
adeguamento e
parziale
allargamento di Via
Cretara

1.336.906,17

2.098.015,85

3.434.922,02

0,00

015

063

022

A06 90

Qualificazione di
Piazza della
Vittoria ed
integrazione
urbanistica con le
aree circostanti.

500.000,00

500.000,00

0,00

015

063

022

AO1 01

Sistemazione
idrogeologica del
versante di Via
Monticelli, tronco
inferiore, e
corrispondenti
lavori di
adeguamento
sostenibile
dell'infrastruttura
viaria per il
supporto della
locale economia
rurale

481.000,00

481.000,00

0,00

015

063

022

AO1 01

Lavori per la
realizzazione del
parcheggio
pubblico in Via
delle Selve

250.000,00

250.000,00

0,00

015

063

022

AO1 01

Sistemazione
idrogeologica del
versante di Via
Monticelli, tronco
mediano, e
corrispondenti
lasvori di
adeguamento
sostenibile
dell'infrastruttura
viaria per il
supporto della
locale economia
rurale.

707.500,00

707.500,00

0,00

10

015

063

022

AO02 05

Lavori per la
stabilizzazione
idraulica degli alvei
"Rendina" e
"Vallone", nonché
per la sistemazione
idrogeiologica dei
relativi versanti

600.000,00
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600.000,00

0,00

21/11/06
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con opere di
drenaggio e
consolidamento
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16

015

063

022

A02 99

Sistemazione
idrogeologica del
versante di Monte
Muto incombente
sul Vicolo Abagnale
e sul Vicollo Strino

380.000,00

380.000,00

0,00

19

015

063

022

A06 90

Consolidamento
costoni circostanti
il campo sportivo

250.000,00

250.000,00

0,00

23

015

063

022

AO5 08

Opere per
I'adeguamento
normativo e
I'integrazione dei
servizi igienici,
nonché per
I'allestimento del
locvale mensa al
pianoterrta della
Scuiola Materna
(secondo stralcio)

88.000,00

88.000,00

0,00

015

063

022

AO1 01

Sistemazione
idrogeologica del
versante di Via
Monticelli, tronco
superiore, e
corrsispondenti
lavori di
adeguamento
sostenibile
dell'infrastruttura
viaria per il
supporto della
locale economia
rurale

726.000,00

726.000,00

0,00

015

063

022

A06 90

Ampliamento del
cimitero secondo le
indicazioni del
Piano Cimiteriale

500.000,00

02

17

015

063

022

A02 99

Lavori per la
ricostruzione del
muro di
contenimento di
Via delle Selve

200.000,00

200.000,00

0,00

TOTALE

1.434.000,00

4.793.406,17

2.824.015,85

500.000,00

Note:
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Il responsabile del programma
(Giovanni Cavallaro)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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