SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CASOLA DI NAPOLI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)		COD	ICE IS	STAT	(3)	a Categoria (3)	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA				Cessione	Apporto di privato	capitale
	Cod. Int. Amm.ne (2)	Reg.	Prov.	Com				Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1	05 08 04 01	015	063	022	04	A05 08	Lavori per il completamento degli interventi di prevenzione incendi per la Scuola Elementare "Capoluogo" e per la Scuola Elementare Cappellano	65.000,00			65.000,00	N	0,00	
6	05 08 04 02	015	063	022	04	A05 08	Lavori relativi agli interventi di prevenzione incendi per la Scuola Media "Greco".	140.000,00			140.000,00	N	0,00	
11	05 51 78 02	015	063	022	04	A06 90	Opere di completamento della qualificazione e impianto di illuminazione nel Vicolo Chierchia	110.000,00			110.000,00	N	0,00	
12	05 51 78 01	015	063	022	04	A06 90	Lavori per l'ammodernamento e l'adeguamento dell'impianto di pubblica illuminazione di Via Gesini nel tratto dal Cimitero a Via Tuoro (quinto lotto)	200.000,00			200.000,00	N	0,00	
13	05 51 78 03	015	063	022	99	E10 40	Progettazione preliminare e definitiva, con acquisizione di pareri e nulla -osta, per le opere relative alla costruzione di n. 4 aree di parcheggio	20.000,00			20.000,00	N	0,00	

							lungo la provinciale di Via Roma in Frazione Pietra					
14	05 51 78 05	015	063	022	99	E10 40	Progettazione preliminare e definitiva, con acquisizione di pareri e nulla -osta, delle opere occorrenti per il collegamento viario tra la Traversa di Via Roma e Via Vittorio Veneto.	25.000,00	25.000,00	N	0,00	
15	05 51 78 04	015	063	022	99	E10 40	Progettazione esecutiva dei lavori di manutenzione straordinaria degli immobili e sistemazione esterna della Scuola Media F. Greco	25.000,00	25.000,00	N	0,00	
18		015	063	022	04	A02 99	Lavori di sistemazione idraulica del Vallone "Ponte Incoronata" affluente del torrente Vernotico - Casola in agro del Comune di Casola Di Napoli	600.000,00	600.000,00	N	0,00	
20		015	063	022	04	A06 90	Ristrutturazione dei locali per il volontariato in Via Vittorio Veneto.	100.000,00	100.000,00	N	0,00	
21		015	063	022	04	A02 99	Lavori per l'adeguamento e l'ammodernamento dell'impianto di pubblica illuminazione (quarto lotto)	110.000,00	110.000,00	N	0,00	
22	04 50 85 01	015	063	022	04	A05 08	Opere per l'adeguamento normativo e l'integrazione dei serivi igienici, nonché per l'allestimento del locale mensa al piano terra della Scuola Materna	39.000,00	39.000,00	N	0,00	

							(primo stralcio)	1					
2	0	15 0	163	022	04		Opere di manutenzione, risistemazione, adeguamento e parziale allargamento di Via Cretara	1.336.906,17	2.098.015,85	3.434.922,02	N	0,00	
3	0	15 0	163	022	04	A06 90	Qualificazione di Piazza della Vittoria ed integrazione urbanistica con le aree circostanti.	500.000,00		500.000,00	N	0,00	
4	0	15 0	963	022	04	A01 01	Sistemazione idrogeologica del versante di Via Monticelli, tronco inferiore, e corrispondenti lavori di adeguamento sostenibile dell'infrastruttura viaria per il supporto della locale economia rurale	481.000,00		481.000,00	N	0,00	
5	0.	15 0	163	022	01	A01 01	Lavori per la realizzazione del parcheggio pubblico in Via delle Selve	250.000,00		250.000,00	N	0,00	
7	0	15 0	063	022	O4	A01 01	Sistemazione idrogeologica del versante di Via Monticelli, tronco mediano, e corrispondenti lasvori di adeguamento sostenibile dell'infrastruttura viaria per il supporto della locale economia rurale.	707.500,00		707.500,00	N	0,00	
10	0.	15 0)63	022	04	A02 05	Lavori per la stabilizzazione idraulica degli alvei "Rendina" e "Vallone", nonché per la sistemazione idrogeiologica dei relativi versanti	600.000,00		600.000,00	N	0,00	

Pagina W 4 di 5

						con opere di drenaggio e consolidamento						
16	015	063	022	07	A02 99	Sistemazione idrogeologica del versante di Monte Muto incombente sul Vicolo Abagnale e sul Vicollo Strino	380.000,00		380.000,00	N	0,00	
19	015	063	022	08	A06 90	Consolidamento costoni circostanti il campo sportivo	250.000,00		250.000,00	N	0,00	
23	015	063	022	04	A05 08	Opere per l'adeguamento normativo e l'integrazione dei servizi igienici, nonché per l'allestimento del locvale mensa al pianoterrta della Scuiola Materna (secondo stralcio)	88.000,00		88.000,00	N	0,00	
8	015	063	022	04	A01 01	Sistemazione idrogeologica del versante di Via Monticelli, tronco superiore, e corrsispondenti lavori di adeguamento sostenibile dell'infrastruttura viaria per il supporto della locale economia rurale		726.000,00	726.000,00	N	0,00	
9	015	063	022	09	A06 90	Ampliamento del cimitero secondo le indicazioni del Piano Cimiteriale				N	500.000,00	02
17	015	063	022	07	A02 99	Lavori per la ricostruzione del muro di contenimento di Via delle Selve	200.000,00		200.000,00	N	0,00	
						TOTALE 1.43	34.000,00 4.793.406,17	2.824.015,85			500.000,00	

Note:

II responsabile del programma (Giovanni Cavallaro)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- (2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.